Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Endurance 24/05/08 21:00 . ..
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
65 16:33.219  +16:02.468 6:32:25.550
(18) SCUDERIA PLAY TEAM 66 32.587 +1.836 6:32:58.137
1 34.091 +3.340 21:19:15.935 67 17:48.932 +17:18.181 6:50:47.069
2 17:40.896  +17:10.145 21:36:56.831 68 34.073 +3.322 6:51:21.142
3 52.304 +21.553 21:37:49.135 69 17:49.395 +17:18.644 7:09:10.537
4 34.878 +4.127 21:38:24.013 70 1:13.082 +42.331 7:10:23.619
5 20:35.700  +20:04.949 21:58:59.713 7 31.094 +0.343 7:10:54.713
6 31.443 +0.692 21:59:31.156 72 18:06.580 +17:35.829 7:29:01.293
7 17:14.611  +16:43.860 22:16:45.767 73 32.242 +1.491 7:29:33.535
8 31.026 +0.275 22:17:16.793 74 20:07.531 +19:36.780 7:49:41.066
9 16:47.564  +16:16.813 22:34:04.357 75 32.852 +2.101 7:50:13.918
10 31.239 +0.488 22:34:35.596 76 19:22.736 +18:51.985 8:09:36.654
1 16:51.031  +16:20.280 22:51:26.627 77 32.691 +1.940 8:10:09.345
12 32.042 +1.291 22:51:58.669 78 15:34.611 +15:03.860 8:25:43.956
13 18:45.142  +18:14.391 23:10:43.811 79 32.918 +2.167 8:26:16.874
14 1:01.504 +30.753 23:11:45.315 80 16:36.414 +16:05.663 8:42:53.288
15 31.958 +1.207 23:12:17.273 81 31.058 +0.307 8:43:24.346
16 17:48.279  +17:17.528 23:30:05.552
17 31.384 +0.633 23:30:36.936
18 20:12.572  +19:41.821 23:50:49.508
19 31.215 +0.464 23:51:20.723
20 18:43.349  +18:12.508 10:04.072
21 31.695 +0.944 10:35.767
22 17:50.902  +17:20.151 28:26.669
23 31.201 +0.450 28:57.870
24 17:49.914  +17:19.163 46:47.784
25 36.998 +6.247 47:24.782
26 17:55.964  +17:25.213 1:05:20.746
27 33.493 +2.742 1:05:54.239
28 17:44.403  +17:13.652 1:23:38.642
29 32.424 +1.673 1:24:11.066
30 17:37.594  +17:06.843 1:41:48.660
31 49.923 +19.172 1:42:38.583
32 32.191 +1.440 1:43:10.774
33 16:28.071  +15:57.320 1:59:38.845
34 42.193 +11.442 2:00:21.038
35 19:11.248  +18:40.497 2:19:32.286
36 31.261 +0.510 2:20:03.547
37 16:36.527  +16:05.776 2:36:40.074
38 33.513 +2.762 2:37:13.587
39 17:45.651  +17:14.900 2:54:59.238
40 32.984 +2.233 2:55:32.222
41 16:23.618  +15:52.867 3:11:55.840
42 31.520 +0.769 3:12:27.360
43 16:20.209  +15:49.458 3:28:47.569
44 38.956 +8.205 3:29:26.525
45 16:36.430  +16:05.679 3:46:02.955
46 59.284 +28.533 3:47:02.239
47 21.563 -9.188 3:47:23.802
48 18:10.362  +17:39.611 4:05:34.164
49 30.751 4:06:04.915
50 16:41.257  +16:10.506 4:22:46.172
51 31.561 +0.810 4:23:17.733
52 17:50.765  +17:20.014 4:41:08.498
53 31.730 +0.979 4:41:40.228
54 18:10.540  +17:39.789 4:59:50.768
55 31.119 +0.368 5:00:21.887
56 19:24.629  +18:53.878 5:19:46.516
57 42.723 +11.972 5:20:29.239
58 33.481 +2.730 5:21:02.720
59 17:42.962  +17:12.211 5:38:45.682
60 31.623 +0.872 5:39:17.305
61 17:44005  +17:13.254 5:57:01.310
62 32,685 +1.934 5:57:33.995
63 17:46.328  +17:15.577 6:15:20.323
64 32.008 +1.257 6:15:52.331
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